Мунпципальное казённое учреяцение культуры
<<Нижнегридинский центральный се..tьский дом ку"qьтуры>

Приказ

от 1 1.01.202'l года N9 У
д.Нижнее Гридино

Об утвержленииПлапа-графика закупок
товаров работ, услуг для обеспеченлlя
нуrцд МКУК <Нижпегридинский
ЩС[К> на 202l год п па плановый период
2022 tl202З rодов.

В соответствии с Федера,ltьныпr ЗакогL,,rr Nл.1,1-ФЗ or 05,0.l.]0]] r, "()
контрактноЙ сис:геNtе в сфере зак,чпок Iоtsар!)в. рабоI, \с,]I\г,l,ilя обесttсчс,ttия
госyдарственIlых 11 lllyнициllа,пьнь]х Ilyжд)] Постанов,lс,ния Прпвигсtt,сгвlt
Российской Федсраци1.1 or З0,09.2019 г, Л!,l]79 t<Об 1сtанов_tениll Ilоl)я.,li]l
tilормирования, утRерждения планов-lрафикt,в iaKytlilK. внесеtlия иlIlсllс]]l1и ь
такие пJlаны-графики. разrtешtепия II-1aILL ; граtРtlков JllK\lloK l] c.1lllll)1]
иrlфорпIаttионной систе]!{с в сфере зак1 LoK. особсlltlос,tсl:i BK,tKl,t.ttttll
информачии в такие п,-rаны-графикlт и требований к фор}]a rlланов-графиксlв
зак},пок и о признании утратившlli!,1и си,l), о | Lс,lьных pcttrcHltii lJрави,I,е,tьс t Blr

Российсttой Федерачии>, Решениспл Собраttltя дел},татов Flиаrнеrри,lинскtll о
ce"-tbcoBeTa Большесо,T датского райоrtа от ]],]2.2020 r,o,,ta _]\il] <О бюд;,кстс
Ни;кнегридинского се-lьсовета Бо;tьшесо-t_ill t с кого раЙона KYPUh()lI L-)L)_1.1!rll

uа 202l год и lla п-lановый период ]0]2 и 2(]]-] го]lов),

ПРИКАЗЬ]I]АЮ:
1. Утверди,гь Гlпаtl -график закулок товаров_ рабсlT , ycJt)I Jl,1я оJесп,Jчсllll)l

н5,';ltл МКУК <rllиztнеrридинский ЦСДК> на ]02 l год и ]la п_,tаltовы й llcplli ), L

2022 и 2023 голов.
2. Конr'роль за исполнениеi\,] настоящсl,() IIpl лllза остав,ляю за соt]tlй,
З. Приказ вступает в силу со дня e1,o ]]()дliис .]]ия.

.Щиректор С.И. Капустина

Реестр планов-графиков змупок Сц, lиз1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуf на 2021 финансовый год

и на плановыЙ период 2022 и 2О2З,годов

htlps:,//lk.zakupki, gov,ru/4417Tpgz"/scarch,html ] 1.01.202l